FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI ,14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 14/D
( Decisioni della Commissione Tesseramenti )

La Commissione Tesseramenti, nella riunione tenutasi a Roma il giorno 6 dicembre
2002, ha adottato le seguenti decisioni:

Collegio composto dai Sigg.ri:

Martusciello Dott. Vittorio, Presidente; Alvino Prof. Vittorio, Bassano Avv. Luigi, Bevivino Avv.
Francesco, Valori Avv. Guido, Componenti; Di Sebastiano Sig. Antonio, Segretario:

Reclamon. 44 Ciravegna Michele/U.S. Alassio Auxilium Accolto, disponendo lo
svincolo per inattivita,
del calciatore dalla A.S.
Alassio Auxilium. Dichia-
ra nullo il trasferimento
temporaneo datato
19.09.2001 dalla A.S.
Alassio Auxilium alla Pol.
Laigueglia. Dispone il de-
ferimento delle Soc. A.S.
Alassio Auxilium e Pol.
Laigueglia e dei rispettivi
Presidenti pro-tempore

Reclamon. 68 Anzil Gianluca/Pol. Barco Respinto
Reclamon. 70 Camela Mirco/Polisportiva 2000 Inammissibile
Reclamon. 73 Alfieri Salvatore/Soc. Nuova Nardo Calcio Inammissibile

Reclamon. 81 A.S. Pro Cisterna/Calabresi Alessandro Accolto

Collegio composto dai Sigg.ri:



Martusciello Dott. Vittorio, Presidente; Barbarano Dott. Alfonso, Carrieri Avv. Giovanni, De
Luccia Dott. Massimo, Di Amato Avv. Alessio, Componenti; Di Sebastiano Sig. Antonio,

Segretario:
Reclamo n.
Reclamo n.
Reclamo n.

Reclamo n.

Reclamo n.
Reclamo n.
Reclamo n.
Reclamo n.
Reclamo n.
Reclamo n.
Reclamo n.
Reclamo n.

Reclamo n.

69

72

74

75

78

79

80

167

168

169

170

171

172

Pirri Jose/A.C. Castellana Inammissibile

Mantovani Alberto/A.S. Wadis Paesanti G. Inammissibile

A.C. Canelli/Mussino Manuel Inammissibile
Veneziano Raffaele/U.S. Boys Cardito Accolto. Dispone il defe-

rimento della Societa e
del suo Presidente
pro-tempore

U.C. Solivanese/Borella Ermanno Respinto
U.C. Solivanese/Definis Graziano Respinto
U.C. Solivanese/Ziglioli Davide Respinto
Imbrd Giuseppe/Soc. Novara Calcio S.p.A. Inammissibile
Morandi Matteo/Soc. Novara Calcio S.p.A. Inammissibile

Paletti Alessandro/Soc. Novara Calcio SpA  Inammissibile
Portigliotti Luca/Soc. Novara Calcio S.p.A. Inammissibile
Sequi Marco/Soc. Novara Calcio S.p.A. Inammissibile

Storno Lorenzo/Soc. Novara Calcio S.p.A. Inammissibile

IL PRESIDENTE
Dott. Vittorio Martusciello

Pubblicato in Roma il 6 dicembre 2002

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE FEDERALE
Avv. Giancarlo Gentile Dott. Franco Carraro



