FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI ,14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 14/D

(Decisioni della Commissione Tesseramenti)

La Commissione Tesseramenti, nella riunione tenutasi a Roma il giorno 6 dicembre 2002, ha adottato le seguenti decisioni:

Collegio composto dai Sigg.ri:

Martusciello Dott. Vittorio, Presidente; Alvino Prof. Vittorio, Bassano Avv. Luigi, Bevivino Avv. Francesco, Valori Avv. Guido, Componenti; Di Sebastiano Sig. Antonio, Segretario:

Reclamo n. 44 Ciravegna Michele/U.S. Alassio Auxilium Accolto, disponendo lo

svincolo per inattività, del calciatore dalla A.S. Alassio Auxilium. Dichiara nullo il trasferimento temporaneo datato 19.09.2001 dalla A.S. Alassio Auxilium alla Pol. Laigueglia. Dispone il deferimento delle Soc. A.S. Alassio Auxilium e Pol. Laigueglia e dei rispettivi Presidenti pro-tempore

Reclamo n. 68 Anzil Gianluca/Pol. Barco Respinto

Reclamo n. 70 Camela Mirco/Polisportiva 2000 Inammissibile

Reclamo n. 73 Alfieri Salvatore/Soc. Nuova Nardò Calcio Inammissibile

Reclamo n. 81 A.S. Pro Cisterna/Calabresi Alessandro Accolto

Collegio composto dai Sigg.ri:

Martusciello Dott. Vittorio, Presidente; Barbarano Dott. Alfonso, Carrieri Avv. Giovanni, De Luccia Dott. Massimo, Di Amato Avv. Alessio, Componenti; Di Sebastiano Sig. Antonio, Segretario:

Reclamo n. 69	Pirri Josè/A.C. Castellana	Inammi	ssibile
Reclamo n. 72	Mantovani Alberto/A.S. Wadis Paesanti	G. Ir	nammissibile
Reclamo n. 74	A.C. Canelli/Mussino Manuel	lr	nammissibile
Reclamo n. 75	Veneziano Raffaele/U.S. Boys Cardito	ri d	accolto. Dispone il defe- imento della Società e lel suo Presidente pro-tempore
Reclamo n. 78	U.C. Solivanese/Borella Ermanno	F	Respinto
Reclamo n. 79	U.C. Solivanese/Definis Graziano	F	Respinto
Reclamo n. 80	U.C. Solivanese/Ziglioli Davide	F	Respinto
Reclamo n. 167	Imbrò Giuseppe/Soc. Novara Calcio S.p	o.A. Ir	nammissibile
Reclamo n. 168	Morandi Matteo/Soc. Novara Calcio S.p	.A. Ir	nammissibile
Reclamo n. 169	Paletti Alessandro/Soc. Novara Calcio S	SpA Ir	nammissibile
Reclamo n. 170	Portigliotti Luca/Soc. Novara Calcio S.p	.A. Ir	nammissibile
Reclamo n. 171	Sequi Marco/Soc. Novara Calcio S.p.A.	Inammi	ssibile
Reclamo n. 172	Storno Lorenzo/Soc. Novara Calcio S.p	.A. Ir	nammissibile

IL PRESIDENTE Dott. Vittorio Martusciello

Pubblicato in Roma il 6 dicembre 2002

IL SEGRETARIO Avv. Giancarlo Gentile IL PRESIDENTE FEDERALE Dott. Franco Carraro